165/65 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRIINAVOST | niwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
81T BARUM POLARISS E C 2(71dB) | 52,80€ 41,18€
81T MATADOR MP54 F C 2(71dB) | 54,60€ 42,59€
81T SAVA ESKIMOS3+ E C 1(68dB) = 75,60€ 43,85€
81T | CONTINENTAL TS860 E B 2(71dB) | 87,00€ 63,51€
81T DUNLOP WinterResponse2 C B 1(66DB) | 117,00€ 64,35€
81T GOODYEAR UG9 E C 1(68dB) | 117,00€ 64,35€
81T MICHELIN ALPINA4 E C 2(70dB) | 92,40€ 66,53€

175/65 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRICNAVOSTZA|  wiucnost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
84T BARUM POLARIS5 F C 2(71dB) 51,00€ 39,78€
84T MATADOR MP54 F C 2(71dB) | 52,20€ 40,72€
84T SAVA ESKIMOS3+ E B 1(68dB) | 75,60€ 43,85€
84T | BFGOODRICH G-FORCEWINTER2 E B 1(68dB) | 64,68€ 46,57€
84T NOKIAN WRD4 C B 1(68dB) | 100,79€ 55,43€
84T GOODYEAR UG9 C B 1(68dB) 108,60€ 59,73€
84T DUNLOP WinterResponse?2 C B 1(67dB) . 108,60€ 59,73€
84T MICHELIN ALPINA4 F C 2(70dB) = 88,80€ 63,94€

185/55 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA  [PRINAVOSTZAl  wiuenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
82T BARUM POLARISS E C 2(71dB) | 66,00€ 51,48€
82T MATADOR MP92 F C 2(71dB) |  67,80€ 52,88€
82T | BFGOODRICH G-FORCEWINTER2 E B 1(68dB) | 81,60€ 58,75€
86H NOKIAN WRD4 C B 1(68dB) | 145,44€ 79,99€
82T | CONTINENTAL TS860 E B 2(71dB) | 113,40€ 82,78€
82T DUNLOP WinterResponse2 C B 1(66dB) 151,20€ 83,16€
82T GOODYEAR UG9 E B 1(68dB) | 151,20€ 83,16€
82T MICHELIN ALPINA4 E C 2(70dB) = 121,80€ 87,70€

185/60 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRIINAVOST | hucvost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
84T BARUM POLARISS E C 2(71dB) | 51,00€ 39,78€
84T MATADOR MP92 F C 2(71dB) | 51,60€ 40,25€
84T | BFGOODRICH G-FORCEWINTER2 E B 1(68dB) | 64,20€ 46,22€
88T SAVA ESKIMOS3+ E C 1(68dB) | 80,40€ 46,63€
88T NOKIAN WRD4 C A 1(68dB) | 105,15€ 57,83€
84T | CONTINENTAL TS860 E B 2(71dB) |  85,80€ 62,63€
88T GOODYEAR UG9 C C 1(68dB) 117,00€ 64,35€
88T DUNLOP WinterResponse2 C B 1(68dB) | 117,00€ 64,35€




INDEX

88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T

INDEX

82H
82H
82H
82H
82T
82T
82H
82H

INDEX

85H
85H
85H
85H
89H
85H
85H
95H
85H

INDEX

88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T
88T

ZNACKA

BARUM
MATADOR
SAVA
PIRELLI
NOKIAN
CONTINENTAL
GOODYEAR
DUNLOP
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
BFGOODRICH
NOKIAN
DUNLOP
MICHELIN
CONTINENTAL
GOODYEAR

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
BFGOODRICH
NOKIAN
CONTINENTAL
GOODYEAR
DUNLOP
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
BFGOODRICH
NOKIAN
CONTINENTAL
GOODYEAR
DUNLOP
MICHELIN

DEZEN

POLARIS5S
MP92
ESKIMOS3+
Wtcint
WRD4
TS860
uG9

WinterResponse?2

ALPINS

185/65 R15

SPOTREBA
PALIVA

E
F
E

moOoOnon

195/50 R15

DEZEN

MP92
POLARIS5
G-FORCEWINTER?2
WRD4
WinterResponse?2
ALPINA4
TS860
UGPerformanceG1

SPOTREBA
PALIVA

mmmm O /mimm
WWO @™T®IOO

195/55 R15

DEZEN

MP92
POLARIS5
ESKIMOHP2
G-FORCEWINTER2
WRD4
TS860
UGPerformanceG1
WinterSport5
ALPINA4

SPOTREBA
PALIVA

@]

m OO mO mOmm
O/ ™ W™ W W@ wW@WO

195/60 R15

DEZEN

MP92
POLARIS5
ESKIMOS3+
G-FORCEWINTER2
WRD3
TS860
uG9
WinterResponse2
ALPINA4

SPOTREBA
PALIVA

n

mo o moO mom
O @O TIIOOO

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C
C
C

OO w>

PRILNAVOST
ZA MOKRA

PRILNAVOST
ZA MOKRA

PRILNAVOST
ZA MOKRA

HLuCNoST

2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)

1(68dB)
2(71dB)
1(67dB)
1(67dB)
1(68dB)

HLuCNOST

2(72dB)
2(72dB)
1(69dB)
1(69dB)
1(67dB)
2(70dB)
2(72dB)
1(69dB)

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)
2(71dB)
1(69dB)
1(69dB)
2(72dB)
2(70dB)
1(69dB)
2(70dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(72dB)
1(69dB)
1(69dB)
2(72dB)
2(72dB)
1(68dB)
1(68dB)
2(70dB)

MOC s DPH |AKCIA s DPH

51,60€
53,40€
79,20€
91,20€
102,25€
79,80€
108,60€
108,60€
87,60€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

54,60€
61,20€
69,60€
116,64€
127,20€
100,20€
102,60€
136,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

59,40€

65,40€

94,80€

85,68€

152,70€
125,40€
169,20€
169,20€
135,60€

MOC s DPH |AKCIA s DPH

57,60€
58,20€
84,60€
72,48€
110,59€
96,60€
129,60€
129,60€
102,60€

40,25€
41,65€
45,94€
54,72€
56,24€
58,25€
59,73€
59,73€
63,07€

42,59€
47,74€
50,11€
64,15€
69,96€
72,14€
74,90€
75,24€

46,33€
51,01€
54,98€
61,69€
83,99€
91,54€
93,06€
93,06€
97,63€

44,93€
45,40€
49,07€
52,19€
60,82€
70,52€
71,28€
71,28€
73,87€




195/65 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRIINAVOST | wicnost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
91T BARUM POLARIS5 C C 2(72dB) 51,60€ 40,25€
91T MATADOR MP92 F C 2(71dB) 52,80€ 39,18€
91T SAVA ESKIMOS3+ E C PAWAs]:)) 81,60€ 39,53€
91H BFGOODRICH G-FORCEWINTER?2 E B 1(69dB) 68,28€ 49,16€
o1T PIRELLI Wtcint C B 1(69dB 87,60€ 68,56€
91T NOKIAN WRD4 C B 1(69dB) 98,01€ 49,91€
91T CONTINENTAL TS860 C B 2(72dB) 76,80€ 56,06€
91T DUNLOP WinterResponse2 C B 1(67dB) | 104,40€ 52,42€
91T GOODYEAR uG9 = B 1(69dB) 104,40€ 53,42€
o1T MICHELIN ALPING6 C B 1(69dB) 83,40€ 60,05€

195/65 R15

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | wiuenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
95T BARUM POLARIS5 C C__12(72dB) _ 58,80€ 45,86€
95T MATADOR MP92 F C 2(71dB) 60,00€ 46,80€
95T | CONTINENTAL TS860 C B 2(72dB) | 88,20€ 64,39€
95H NOKIAN WRD4 B B 1(69dB) 118,10€ 64,96€
95T DUNLOP WinterResponse2 C B 1(67dB) 120,00€ 66,00€
95T GOODYEAR uG9 C C 1(68dB) 120,00€ 66,00€

195/70 R15C

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRINAVOST | mwenost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
104R BARUM SNOVANIS2 = C 2(73dB) 73,20€ 57,10€
104R MATADOR MPS530 E C 2(73dB) | 73,80€ 57,56€
104R BFGOODRICH ACTIVANWINTER E B 2(71dB) 93,72€ 67,48€
104Q SAVA TRENTA E C 2(73dB) 118,80€ 68,90€
104S NOKIAN WRC3 C = 2(72dB) 146,89€ 80,79€
104R | CONTINENTAL VanContactWinter E B 2(73dB) 121,20€ 88,48€
104R GOODYEAR CARGOUG2 E C 2(71dB) 161,40€ 88,77€
104R MICHELIN AGILISALPIN E B 1(70dB) = 128,40€ 92,45€
205/60 R15
INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRIINAVOST | wwcnost | MOC s DPH | AKCIA s DPH
91T MATADOR MP92 F C 2(71dB) | 70,80€ 55,22€
91H BARUM POLARISS E C 2(72dB) | 79,20€ 61,78€
95H BFGOODRICH G-FORCEWINTER C C 2(71dB) 90,96€ 65,49€
91H SAVA ESKIMOS3+ E C 1(69dB) 117,00€ 67,86€
95H NOKIAN WRD3 C C 2(70dB) 148,35€ 81,59€
91T | CONTINENTAL TS860 C B 2(72dB) | 131,40€ 95,92€
91H MICHELIN ALPING C B 1(69dB) 139,80€ 100,66€




INDEX

94T
94H
94T
94H
94T
94T
94T
94T
94T

INDEX

106R
106R
106S
106R
106R
106R

INDEX

109R
109R
109R
109S
109R
109R

INDEX

112R
112R
112R
112R
112S
112R
112R
112R

ZNACKA

BARUM
MATADOR
BFGOODRICH
SAVA
NOKIAN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
NOKIAN
CONTINENTAL
GOODYEAR
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
BFGOODRICH
NOKIAN
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA

BARUM
MATADOR
SAVA
BFGOODRICH
NOKIAN
CONTINENTAL
MICHELIN
GOODYEAR

205/65 R15

- SPOTREBA
DEZEN PALIVA

POLARIS5
MP92
G-FORCEWINTER2
ESKIMOHP2
WRD3
TS860
WINTERSPORT5
UG9S
ALPIN5S

E

E
C
C
C
C
C
E

PRILNAVOST
ZA MOKRA

WO IT@TTOTIOO

205/70 R15C

- SPOTREBA
DEZEN PALIVA

MPS530
SNOVANIS2
WRC3
VanContactWinter
CARGOUG2
AGILISALPIN

m m m O m m

PRILNAVOST
ZA MOKRA

@O @mMmOO

215/70 R15C

. SPOTREBA
DEZEN PALIVA

MPS530 E
SNOVANIS2
ACTIVANWINTER
WRC3
VanContactWinter
AGILISALPIN

m O O O m

PRILNAVOST
ZA MOKRA

W W mw OO

225/70 R15C

. SPOTREBA
DEZEN PALIVA

SNOVANIS2
MPS530
TRENTA

ACTIVANWINTER
WRC3
VanContactWinter
AGILISALPIN
CARGOUG2

=

O/ O/mm

m 0

PRILNAVOST
ZA MOKRA

C

m @™ O O

o @

HLUCNOST

2(72dB)
2(71dB)
1(69dB)
2(71dB)
2(72dB)
2(72dB)
1(68dB)
1(69dB)
1(68dB)

HLuCNOST

2(73dB)
2(73dB)
2(72dB)
2(73dB)
1(70dB)
2(71dB)

HLUCNOST

2(73dB)
2(73dB)
2(71dB)
2(72dB)
2(73dB)
2(71dB)

HLuCNOST

2(73dB)
2(73dB)
2(75dB)
2(71dB)
2(72dB)

2(71dB)
2(72dB)

Zmena cien je vyhradena.

MOC s DPH |AKCIA s DPH

75,60€
80,40€
90,60€
125,40€
143,99€
128,40€
172,20€
172,20€
135,60€

58,97€
62,71€
65,23€
72,73€
79,19€
93,73€
94,71€
94,71€
97,63€

MOC s DPH |AKCIA s DPH

87,00€
88,80€
175,69€
143,40€
192,60€
150,60€

67,86€

69,26€

96,63€
104,68€
105,93€
108,43€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

94,80€
96,60€
116,28€
191,54€
153,60€
168,00€

73,94€
75,35€
83,72€
105,35€
112,13€
120,96€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

96,00€

96,60€

144,60€
118,32€
190,09€
151,20€
162,00€
213,00€

74,88€
75,35€
83,87€
85,19€
104,55€
110,38€
116,64€
117,15€




