

**165/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
81T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	52,80€	<b>41,18€</b>
81T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	54,60€	<b>42,59€</b>
81T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	75,60€	<b>43,85€</b>
81T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	87,00€	<b>63,51€</b>
81T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(66dB)	117,00€	<b>64,35€</b>
81T	GOODYEAR	UG9	E	C	1(68dB)	117,00€	<b>64,35€</b>
81T	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	92,40€	<b>66,53€</b>

**175/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
84T	BARUM	POLARIS5	F	C	2(71dB)	51,00€	<b>39,78€</b>
84T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	52,20€	<b>40,72€</b>
84T	SAVA	ESKIMOS3+	E	B	1(68dB)	75,60€	<b>43,85€</b>
84T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(68dB)	64,68€	<b>46,57€</b>
84T	NOKIAN	WRD4	C	B	1(68dB)	100,79€	<b>55,43€</b>
84T	GOODYEAR	UG9	C	B	1(68dB)	108,60€	<b>59,73€</b>
84T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(67dB)	108,60€	<b>59,73€</b>
84T	MICHELIN	ALPINA4	F	C	2(70dB)	88,80€	<b>63,94€</b>

**185/55 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
82T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	66,00€	<b>51,48€</b>
82T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	67,80€	<b>52,88€</b>
82T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(68dB)	81,60€	<b>58,75€</b>
86H	NOKIAN	WRD4	C	B	1(68dB)	145,44€	<b>79,99€</b>
82T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	113,40€	<b>82,78€</b>
82T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(66dB)	151,20€	<b>83,16€</b>
82T	GOODYEAR	UG9	E	B	1(68dB)	151,20€	<b>83,16€</b>
82T	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	121,80€	<b>87,70€</b>

**185/60 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
84T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	51,00€	<b>39,78€</b>
84T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	51,60€	<b>40,25€</b>
84T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(68dB)	64,20€	<b>46,22€</b>
88T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	80,40€	<b>46,63€</b>
88T	NOKIAN	WRD4	C	A	1(68dB)	105,15€	<b>57,83€</b>
84T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	85,80€	<b>62,63€</b>
88T	GOODYEAR	UG9	C	C	1(68dB)	117,00€	<b>64,35€</b>
88T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(68dB)	117,00€	<b>64,35€</b>

**185/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
88T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	51,60€	<b>40,25€</b>
88T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	53,40€	<b>41,65€</b>
88T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	79,20€	<b>45,94€</b>
88T	PIRELLI	Wtcint				91,20€	<b>54,72€</b>
88T	NOKIAN	WRD4	C	A	1(68dB)	102,25€	<b>56,24€</b>
88T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(71dB)	79,80€	<b>58,25€</b>
88T	GOODYEAR	UG9	C	C	1(67dB)	108,60€	<b>59,73€</b>
88T	DUNLOP	WinterResponse2	C	C	1(67dB)	108,60€	<b>59,73€</b>
88T	MICHELIN	ALPIN5	E	B	1(68dB)	87,60€	<b>63,07€</b>

**195/50 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
82H	MATADOR	MP92	F	C	2(72dB)	54,60€	<b>42,59€</b>
82H	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	61,20€	<b>47,74€</b>
82H	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(69dB)	69,60€	<b>50,11€</b>
82H	NOKIAN	WRD4	C	B	1(69dB)	116,64€	<b>64,15€</b>
82T	DUNLOP	WinterResponse2	E	B	1(67dB)	127,20€	<b>69,96€</b>
82T	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	100,20€	<b>72,14€</b>
82H	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(72dB)	102,60€	<b>74,90€</b>
82H	GOODYEAR	UGPerformanceG1	E	B	1(69dB)	136,80€	<b>75,24€</b>

**195/55 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
85H	MATADOR	MP92	F	C	2(72dB)	59,40€	<b>46,33€</b>
85H	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	65,40€	<b>51,01€</b>
85H	SAVA	ESKIMOHP2	C	B	2(71dB)	94,80€	<b>54,98€</b>
85H	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(69dB)	85,68€	<b>61,69€</b>
89H	NOKIAN	WRD4	C	B	1(69dB)	152,70€	<b>83,99€</b>
85H	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(72dB)	125,40€	<b>91,54€</b>
85H	GOODYEAR	UGPerformanceG1	C	B	2(70dB)	169,20€	<b>93,06€</b>
95H	DUNLOP	WinterSport5	C	B	1(69dB)	169,20€	<b>93,06€</b>
85H	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	135,60€	<b>97,63€</b>

**195/60 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
88T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	57,60€	<b>44,93€</b>
88T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	58,20€	<b>45,40€</b>
88T	SAVA	ESKIMOS3+	C	C	1(69dB)	84,60€	<b>49,07€</b>
88T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(69dB)	72,48€	<b>52,19€</b>
88T	NOKIAN	WRD3	C	B	2(72dB)	110,59€	<b>60,82€</b>
88T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(72dB)	96,60€	<b>70,52€</b>
88T	GOODYEAR	UG9	C	C	1(68dB)	129,60€	<b>71,28€</b>
88T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(68dB)	129,60€	<b>71,28€</b>
88T	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	102,60€	<b>73,87€</b>

**195/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
91T	BARUM	POLARIS5	C	C	2(72dB)	51,60€	<b>40,25€</b>
91T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	52,80€	<b>39,18€</b>
91T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	2(70dB)	81,60€	<b>39,53€</b>
91H	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(69dB)	68,28€	<b>49,16€</b>
91T	PIRELLI	Wtcint	C	B	1(69dB)	87,60€	<b>68,56€</b>
91T	NOKIAN	WRD4	C	B	1(69dB)	98,01€	<b>49,91€</b>
91T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(72dB)	76,80€	<b>56,06€</b>
91T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(67dB)	104,40€	<b>52,42€</b>
91T	GOODYEAR	UG9	E	B	1(69dB)	104,40€	<b>53,42€</b>
91T	MICHELIN	ALPIN6	C	B	1(69dB)	83,40€	<b>60,05€</b>

**195/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
95T	BARUM	POLARIS5	C	C	2(72dB)	58,80€	<b>45,86€</b>
95T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	60,00€	<b>46,80€</b>
95T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(72dB)	88,20€	<b>64,39€</b>
95H	NOKIAN	WRD4	B	B	1(69dB)	118,10€	<b>64,96€</b>
95T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(67dB)	120,00€	<b>66,00€</b>
95T	GOODYEAR	UG9	C	C	1(68dB)	120,00€	<b>66,00€</b>

**195/70 R15C**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
104R	BARUM	SNOVANIS2	E	C	2(73dB)	73,20€	<b>57,10€</b>
104R	MATADOR	MPS530	E	C	2(73dB)	73,80€	<b>57,56€</b>
104R	BFGOODRICH	ACTIVANWINTER	E	B	2(71dB)	93,72€	<b>67,48€</b>
104Q	SAVA	TRENTA	E	C	2(73dB)	118,80€	<b>68,90€</b>
104S	NOKIAN	WRC3	C	E	2(72dB)	146,89€	<b>80,79€</b>
104R	CONTINENTAL	VanContactWinter	E	B	2(73dB)	121,20€	<b>88,48€</b>
104R	GOODYEAR	CARGOUG2	E	C	2(71dB)	161,40€	<b>88,77€</b>
104R	MICHELIN	AGILISALPIN	E	B	1(70dB)	128,40€	<b>92,45€</b>

**205/60 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
91T	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	70,80€	<b>55,22€</b>
91H	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	79,20€	<b>61,78€</b>
95H	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER	C	C	2(71dB)	90,96€	<b>65,49€</b>
91H	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(69dB)	117,00€	<b>67,86€</b>
95H	NOKIAN	WRD3	C	C	2(70dB)	148,35€	<b>81,59€</b>
91T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(72dB)	131,40€	<b>95,92€</b>
91H	MICHELIN	ALPIN6	C	B	1(69dB)	139,80€	<b>100,66€</b>

**205/65 R15**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
94T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(72dB)	75,60€	<b>58,97€</b>
94H	MATADOR	MP92	F	C	2(71dB)	80,40€	<b>62,71€</b>
94T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER2	E	B	1(69dB)	90,60€	<b>65,23€</b>
94H	SAVA	ESKIMOHP2	C	C	2(71dB)	125,40€	<b>72,73€</b>
94T	NOKIAN	WRD3	C	B	2(72dB)	143,99€	<b>79,19€</b>
94T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(72dB)	128,40€	<b>93,73€</b>
94T	DUNLOP	WINTERSPORT5	C	B	1(68dB)	172,20€	<b>94,71€</b>
94T	GOODYEAR	UG9	C	C	1(69dB)	172,20€	<b>94,71€</b>
94T	MICHELIN	ALPIN5	E	B	1(68dB)	135,60€	<b>97,63€</b>

**205/70 R15C**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
106R	MATADOR	MPS530	E	C	2(73dB)	87,00€	<b>67,86€</b>
106R	BARUM	SNOVANIS2	E	C	2(73dB)	88,80€	<b>69,26€</b>
106S	NOKIAN	WRC3	C	E	2(72dB)	175,69€	<b>96,63€</b>
106R	CONTINENTAL	VanContactWinter	E	B	2(73dB)	143,40€	<b>104,68€</b>
106R	GOODYEAR	CARGOUG2	E	C	1(70dB)	192,60€	<b>105,93€</b>
106R	MICHELIN	AGILISALPIN	E	B	2(71dB)	150,60€	<b>108,43€</b>

**215/70 R15C**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
109R	MATADOR	MPS530	E	C	2(73dB)	94,80€	<b>73,94€</b>
109R	BARUM	SNOVANIS2	E	C	2(73dB)	96,60€	<b>75,35€</b>
109R	BFGOODRICH	ACTIVANWINTER	C	B	2(71dB)	116,28€	<b>83,72€</b>
109S	NOKIAN	WRC3	C	E	2(72dB)	191,54€	<b>105,35€</b>
109R	CONTINENTAL	VanContactWinter	C	B	2(73dB)	153,60€	<b>112,13€</b>
109R	MICHELIN	AGILISALPIN	E	B	2(71dB)	168,00€	<b>120,96€</b>

**225/70 R15C**

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
112R	BARUM	SNOVANIS2	E	C	2(73dB)	96,00€	<b>74,88€</b>
112R	MATADOR	MPS530	E	C	2(73dB)	96,60€	<b>75,35€</b>
112R	SAVA	TRENTA	E	C	2(75dB)	144,60€	<b>83,87€</b>
112R	BFGOODRICH	ACTIVANWINTER	C	B	2(71dB)	118,32€	<b>85,19€</b>
112S	NOKIAN	WRC3	C	E	2(72dB)	190,09€	<b>104,55€</b>
112R	CONTINENTAL	VanContactWinter				151,20€	<b>110,38€</b>
112R	MICHELIN	AGILISALPIN	C	B	2(71dB)	162,00€	<b>116,64€</b>
112R	GOODYEAR	CARGOUG2	E	B	2(72dB)	213,00€	<b>117,15€</b>

**Zmena cien je vyhradená.**